
Contacto

Teléfono +34 916647500
Correo Electrónico contratacion@ayto-mostoles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28934) Móstoles España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C/048/CON/2024-058 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Móstoles
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mostoles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hS6kXI3kEO4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización de un gran juego urbano de supervivencia destinado a adolescentes y
jóvenes.

La propuesta recreativa que se quiere desarrollar es un gran juego urbano de supervivencia que simule unDescripción 
escenario apocalíptico en el que los participantes tengan que superar una serie de pruebas lúdicas, de ingenio y de diversa
condición, para conseguir su inmunidad y supervivencia al contexto planteado.
Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mostoles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hS6kXI3kEO4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

last day ocio alternativo sl
NIF b54205810
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVDA COMUNIDAD VALENCIANA ,8
(03590) ALTEA España

Contacto

Teléfono +34 663854132
Correo Electrónico eventos@eventoslzd.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.499 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C/048/CON/2024-058
Fecha de Formalización 02/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/09/2024

Motivación

Motivación Mayor puntuación obtenida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará mediante el procedimiento abierto simplificado específico al que se refiere el artículo 159.6 LCSP,
(“simplificado abreviado”).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
MÓSTOLES

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(28934) España

MESA DE CONTRATACIÓN

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2024 a las 09:30 horas
APERTURA SOBRE ÚNICO (Documentación
administrativa y oferta económica).

Hasta el 06/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLURALIDAD DE CRITERIOS BASADOS EN EL PRINCIPIO DE MEJOR RELACIÓN CALIDAD-PRECIO.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZXGvw%2BAKIkwY TJJ03sHog%3D%3D

ID 0000014156390 |  2024-000969910 | Fri, 13 Sep 2024 11:44:04:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8086297952170188621937504481303836877 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZXGvw%2BAKIkwYTJJ03sHog%3D%3D

